SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Số:..../QĐ-HT
        Đức Hợp, ngày     tháng    năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ tư vấn của Hiệu trưởng năm học 2019-20120
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP:

- Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2019-2020 của nhà trường;

- Căn cứ thực tế các hoạt động giáo dục:

- Xét đề nghị của Ban chuyên môn và tổ chức Đoàn Thanh niên nhà trường.
                                QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ tư vấn của Hiệu trưởng năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2 : Tổ tư vấn có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưởng các nội dung liên quan đến tâm lý lứa tuổi học sinh; nguyện vọng, mong muốn của học sinh và của phụ huynh về các hoạt động giảng dạy của giáo viên; cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học; vấn đề an ninh, giáo dục đạo đức hoạc sinh; hoạt động của Đoàn thanh niên; hoạt động của các câu lạc bộ học sinh và các hoạt động giáo dục khác trong và ngoài nhà trường thông qua các cuộc họp hoặc tư vấn trực tiếp. Trên cơ sở đó Hiệu trưởng nhà trường ra các quyết định chính xác, phù hợp với tâm lý lứa tuổi học sinh và yêu cầu cảu phụ huynh.

Điều 3 : Các các nhân học sinh và phụ huynh có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

    - Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);                                               HIỆU TRƯỞNG
    - Như đều 1 (để thực hiện);

    - Lưu VT.

   SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tổ tư vấn của Hiệu trưởng năm học 2019-2020
(Kèm theo QĐ số .../QĐ-BGH ngày     /     /2019)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	TRẦN ĐỨC THUẬN
	Trưởng Ban Đại diện CMHS nhà trường
	Tổ trưởng

	2
	NGUYỄN CHÍ QUẢNG
	Phụ huynh học sinh lớp 10A2
	Thành viên

	3
	NGUYỄN THỊ ANH
	Phụ huynh học sinh lớp 10A1
	Thành viên

	4
	NGUYỄN THÙY DƯƠNG
	12A2
	Thành viên

	5
	LÊ THỊ NHUNG
	12A4
	Thành viên

	6
	HÀ THỊ HẢI DIỆU
	11A7
	Thành viên

	7
	TRẦN THỊ LINH
	12A3
	Thành viên

	8
	NGUYỄN DUY BIỂN
	10A5
	Thành viên

	9
	ĐỖ MINH ÁNH
	10A2
	Thành viên

	10
	NGUYỄN HỒNG TRẬN
	11A4
	Thành viên

	11
	BÙI THỊ THU HUYỀN
	12A7
	Thành viên

	12
	ĐÀO THỊ THẮM
	10A7
	Thành viên

	13
	LÊ THỊ TRÚC MAI
	11A2
	Thành viên

	14
	NGUYỄN NGỌC ÁNH
	11A6
	Thành viên

	15
	NGUYỄN THỊ HƯƠNG LY
	10A1
	Thành viên

Danh sách có 15 người